rogativis praeeminentiis praecedentiis libertatibus et

privilegiis quibuscunqvad ullum alium Ducem in

dicto Regno nostro Scotiae spectantibus feu spectare

valentibus pofsideri et frui Tenendum et Haben-

dum dictum titulum honorem ordinem dignitatem

et gradum Ducis cura omnibus et fingulis praero-

gativis praeeminentiis praecedentiis et privilegiis eo

spectantibus praefato Joanni Marchioni de Atholl

nunc Duci de Atholl heredibusq,, masculis ex fuo

corpore aliisq, heredibus fupramentionatis de nobis

nostrisq^ Regiis fuccefsoribus in perpetuum tam

plenarie adeoq, libere in omnibus respectibus quam
ullus alius dicti Regni nostri Dux polsidet feu

pofcidere poterit Et Volumus et Concedimus et

pro nobis nostrisq^ Regiis Succelsoribus Decernimus

et Ordinamus hoc nostrum praesens Diploma adeo

validum efficax et fufficiens fore dicto Joanni nunc
Duci de Atholl ejusq^ praedictis pro eorum fruitione

et pofsefsione dicti tituli honoris ordinis et dig-

ANNA Dei gratia Magna; Britanni® Franci® et The Earl of

Hiberni® Regina fideup Defensor Omnibus probis

hominibus ad quos praesentes liter® nostne perve-

nerint Salutem Quandoquidem nos Regio nostro

animo perpendentes fidelitatem continuam et affec-

tum fidelifsimi et dilectifsimi nostri Consanguinei

et Conciliarii Georgii Vieecomitis de Tarbat nostri

principalis Status Secretarii pro antiquo regno nos-

tro Scoti® erga nostram personam et regimen Et
quod diversis insigniis muneribus et stationibus

a quinq nostrorum Regiorum praedecefsorum ipsi

concreditis fummo cum honore et fidelitate functus

sit Ob hasce igitur et perplurimas alias considera-

tiones quendam Regi® nostr® grati® characterem

in eundem Georgium Vicecomitem de Tarbat con-

ferre benigne Statuimus ut sibi et fu® famili®

durabilis fiat additio honoris Noveritis Igitur nos

Fecifse Constituifse et Creafse sicuti per has nostras

patentes literas Facimus Constituimus et Creamus

dictum Georgium Vicecomitem de Tarbat Comi-

tem de Cromarty Vicecomitem de Tarbat Domi-
num Mackleod et Castlehaven infra dictum Reg-

num Dando Concedendo et Conferendo pr®nomi-

nato Georgio Vicecomiti de Tarbat et heredibus

fuis masculis et talli® titulum honorem dignita-

tem et gradum Comitis cum omnibus et fingulis

praeeminentiis praerogativis privilegiis et immuni-

tatibus quibuscunq^ eo spectantibus Quibuscum

nos praefatum Georgium Vicecomitem de Tarbat

ejusq^ praedici omni tempore futuro per praesentes

Nobilitamus et Investimus Tenendum et Haben-

dum praedictum titulum honorem dignitatem et
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The Earl
Stair’s

Patent

gradum Comitis Vicecomitis ct Domini Cum uni-

versis et singulis praerogativis praecedentiis pr®-

eminentiis et privilegiis suprascrip? per eiuidem

Georgium Viceeomitem de Tarbat ejusq antedictos

de nobis nostrisq Regiis fuccefsoribus in omnibus

Parliaments Ordinum Conventibus generalibus

Conciliis aliisq Congrefsibus quibuscunq publicis

feu privatis in dicto Regno nostro tam plenarie et

libere in quovis respectu et conditione quam qui-

vis alius Comes, Vicecomes et Dominus simili

titulo honore et dignitate perprius gavisus est feu

quovis tempore praeterito praesenti vel futuro gau-

dere poterit Leoni porro Armorum Regi ejusq

fratribus ffecialibus Imperamus ut praefato Georgio

Vicecomiti de Tarbat nunc Comiti de Cromartie

talia prioribus insignii» ejus gentilitiis additamenta

qualia ipsi illisq hac occasione convenien videbun-

tur dent et praescribant Ordinati et Declaran hasce

nostras patentes literas magno nostro tigillo muni-

tas adeo validas efficaces et fufficientes fore illi

ejusq antedictis pro pofsidendo praedicto titulo ho-

nore dignitate et gradu cum omnibus privilegiis

aliisq eo spectantibus ac si cum omnibus ritibus et

fiilennitatibus similibus occasionibus perprius usi-

tatis ille ejusq praedicti investiti et inaugurati

efsent Quocirca Dispensavimus perq presentes in

perpetuum dispensamus In cujus rei testimonium

praesentibus magnum Sigillum nostrum appendi

praecepimus Apud Aulam nostram de S' James’s

primo die mensis Januarii anno Domini millesimo

leptingentesimo tertio et anno Regni nostri primo.

Per fignaturam manu S. D. N. Regime fuprascrip-

tam Written to the great Seal and registrat the

Eighteenth day of September, 1703, Sic fubscribi-

tur Charles Kerr, Sealed at Edinburgh the eigh-

teenth day of September One thousand feven hun-

dreth and three years By special order till the Seal

be renewed. Sic subscribitur Alexr Ogilvie.

PATENT Creating the Viscount of Stair, Earl of

Stair, read and ordered to be recorded. Whereof

the tenor follows.

ANNA Dei gratia magn® Britanni® Franci® et

Hiberni® Regina fideiq defensor Omnibus probis

hominibus ad quos praesentes liter® nostr® perve-

nerint Salutem Quandoquidem nos Regio nostro

animo perpendentes egregia vera et praeclara admo-

dum fervitia nobis nostrisq Regiis progenitoribus

per fidelifeimum et dilectifsimum nostrum Consan-

guineum et Conciliarium Joannem Vicecomitem de

Stair ejusq praedeeefsores praestita atq zelum ejus

et affectum erga nostram personam et regimen

per eum ejusq familiam omnibus occasionibus ex-

prefli Ob hasce igitur et perplurimas alias conside-

rationes quendam Regi® nostrae grati® characterem

in eiuidem Joannem Vicecomitem de Stair Con-
ferre benigne Statuimus ut sibi et fu® famili®

durabilis fiat additio honoris Noveritis Igitur nos

Fecilse Constituilse et Grealse sicuti nos tenore

praesentium Facimus Constituimus et Creamus

dictum Joannem Vicecomitem de Stair Comitem

de Stair Vicecomitem de Dalrymple et Dominum
de Newliston Glenluce et Stranrawer, Dando, Con-

cedendo et Conferendo in memoratum Joannem
Vicecomitem de Stair et heredes masculos fui cor-

poris Quibus deficientibus heredes masculos de-

functi Jacobi Vicecomitis de Stair titulum hono-

rem gradum et dignitatem Comitis cum omnibus

et fingulis praerogativis praeeminentiis praecedentiis

privilegiis et immunitatibus quibuscunq eo spec-

tantibus Quibuscum nos praefatum Joannem Vice-

comitem de Stair ejusq praedictos omni tempore

futuro per praesentes Nobilitamus et Investimus

Tenendum et Habendum praedictum titulum gra-

dum et dignitatem Comitis Vicecomitis et Domini
cum omnibus et fingulis praerogativis praeeminen-

tiis praecedentiis et privilegiis antedictis per eun-

dem Joannem Vicecomitem de Stair ejusq prae-

dictos de nobis nostrisq Regiis fuccefsoribus in

omnibus Parliamentis Ordinum Conventibus Con-

ciliis generalibus aliisq Congrefsibus quibuscunq

publicis feu privatis in dicto Regno nostro tam
plenarie et libere in quovis respectu et conditione

quam quivis alius Comes Vicecomes et Dominus
fimili titulo honore et dignitate perprius gavifus est

feu quovis tempore praeterito praesenti vel futuro

potiri poterit Leoni porro Armorum Regi ejusq

fratribus f®cialibus Imperamus ut praefato Joanni

Vicecomiti de Stair nunc Comiti de Stair talia pri-

oribus insigniis ejus gentilitiis additamenta qualia

fibi illisq hac occasione convenientia videbuntur

Dent et Praescribant Ordinan et Declaran hasce

nostras patentes literas magno nostro figillo muni-

tas adeo validas et efficaces fore illi ejusq, ante-

dictis pro pofsidendo praedicto titulo honore digni-

tate et gradu cum omnibus privilegiis aliisq eo

attinentibus ac si ille ejusq praediet omnibus ritibus

et folennitatibus fimilibus occationibus perprius

usitatis Investiti et Inaugurati efsent Quocirca dis-

pensavimus perq praesentes pro nobis nostrisq fuc-

cefsoribus in perpetuum Dispenfamus In cujus rei

Testimonium praesentibus magnum figillum nos-

trum appendi praecepimus Apud aulam nostram de

Saint James’s Octavo die mensis Aprilis anno Do-

mini millesimo septingentesimo tertioEt anno regni

nostri secundo, Per signaturam Manu S. D. N.

Regin® fupraferiptam. Written to the great feal

and Registrat the twenty third day of September

I<o vij-~ and three. Sic fubseribitur

Sealed at

PATENT Creating the Viscount of Roseberry,

Earl of Roseberry, read and ordered to be record-

ed, Whereof the tenor follows.

ANNA Dei gratia Magn® Britanni® Franci® et

Hibemi® Regina fideiq defensor Omnibus probis

The Earl of
Rosebcrries

patent
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hominibus ad quos praesentes liters nostro perve- anno Regni nostri fecundo Per signaturam marni

nerint Salutem Quandoquidem nos Regio nostro S. D. N. Regime fuprascripT, Written to the great

animo perpendentes fidelia fervitia per fidelifsimum feal and registrat the twenty fourth day of Sep-

et dilectiisiraum nostrum Consanguineam et Con- tember, 1703, Sic fubscribitur Charles Kerr, Sealed

ciliarium Archibaldum Vicecomitem de Roseberrie at Edinburgh the twenty fourth day of September

nobis prostita atq zelum ejus et affectum erga nos- I™ vijc * and three years by fpecial order till the

tram personam et regimen per eum omnibus oc- feal be renewed Sic fubscribitur Alex' Ogilvie.

cafionibus exprcffi Ob hasce igitur et perplurimas

alias magni momenti rationes quendam Regi» nos-

trre grati» characterem in eundem Archibaldum PATENT creating the Lord Boyle, Eari of Glas-

Vicecomitem de Roseberrie conferre benigne fta- gow, read and ordered to be recorded, Whereof

tuimus ut fibi et fuse familia; durabilis fiat additio the tenor follows,

honoris Noveritis Igitur nos Fecifse Constitute

et Creafse sicuti Nos tenore praesentium Facimus ANNA Der gratia magme Britannia; Franci» et The Earl of

Constituimus et Creamus dictum Archibaldum Hibernia; Regina fideiq
H
defensor Omnibus probis

Vicecomitem de Rosebcrry Comitem de Roseberry hominibus ad quos praesentes liter» nostra; perve-

Vicecomitem de Inuerkeithing et Dominum Du- nerint Salutem Quandoquidem nos Regio nostro

menie et Primrose Dando Conferendo et Conce- animo perpendentes fidelitatem continuam et afiee-

dendo in memoratum Archibaldum Vicecomitem tum fidelifsimi et dilectilsimi nostri Conciliarii

de Roseberry et heredes masculos fui corporis Qui- Davidis Domini Boyle nostri Thesaurarii deputati

bus deficientibus heredes femellas fui Corporis titu- pro antiquo Regno nostro Scotiae Et quod diversis